
入札日 案件名 入札方式 落札額（税抜） 落札者 契約年度 備考

令和4年7月6日 コントラバスフルートの購入について 一般競争入札 1,947,500円
株式会社　ドルチェ楽器
代表取締役　安川　透

令和４年度

令和4年8月24日 （単価契約）不用物品売却（金属類） 一般競争入札 ― ― 令和４年度 不成立

令和4年11月2日 京都市立芸術大学学生健康診断業務委託 一般競争入札 3,216,920円
一般社団法人　京都微生物研究所
理事長　大藪　正樹

令和４年度

令和4年11月8日 USB／SAS接続　LTOテープ装置及び保守の調達 一般競争入札 ― ― 令和４年度 不成立

令和5年1月25日 京都市立芸術大学移転に伴うネットワーク機器等の賃貸借 一般競争入札 100,170,000円
ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　京都支店
支店長　山形　淳二

令和４年度

令和5年1月16日 京都市立芸術大学美術学部2023年度入学試験会場設営等 一般競争入札 1,350,000円
山王スペース＆レンタル株式会社大阪営業所
所長　田中　陽介

令和４年度

令和5年2月13日 ベーゼンドルファー社製フルコンサートグランドピアノ購入 一般競争入札 29,000,000円
株式会社十字屋
代表取締役社長　西村　昌史

令和４年度

令和5年2月13日 スタインウェイ＆サンズ社製フルコンサートグランドピアノ購入 一般競争入札 28,900,000円
株式会社十字屋
代表取締役社長　西村　昌史

令和４年度

令和5年3月20日 （単価契約）都市ガスの供給 一般競争入札 ― ― 令和４年度 不成立

令和5年3月20日 （単価契約）電力の供給 公募型指名競争入札 ― ― 令和４年度 不成立

令和5年3月29日 Mac Studioのリース 一般競争入札 2,058,000円
ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
京都営業所長　渡邉　祐史

令和４年度

令和5年3月31日 ヤマハグランドピアノ等の購入について 一般競争入札 41,000,000円
株式会社十字屋
代表取締役　西村昌史

令和４年度

令和5年3月31日 カワイグランドピアノ等の購入について 一般競争入札 41,133,000円
株式会社河合楽器製作所京都公教販店
店長　伊藤　勉

令和４年度

令和４年度京都市立芸術大学入札結果一覧


